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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, temperatur i køl
og frost, håndtering af rester af varmt mad og at der er sæbe
og engangspapirhåndklæder ved håndvask i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der sidder meget støv i klaser i
forbindelse med åbning fra rør i emfang over komfur hvor der
placeres uemballerede fødevarer. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Der vil blive taget kontakt for
udbedring. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Køkken. Følgende er
konstateret: Hylder i køkken fremstår med ujævn overflader
idet malingen er slidt af og der fremstår rå træ der er ujævnt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at alle
overflader i virksomheden er hele, jævne og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for temperaturopbevaring
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samt set virksomheden har risikoanalyse blanket 2, 4 og 9. Virksomheden har d.d. revideret
egenkontrolprogrammet og påbegynder at anvende Fødevarestyrelsens eksempel på et egenkontrolprogram
med mulighed for korrigerende handling ved fejl.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation for opvarmning af fødevarer siden 29.
september 2018. Virksomheden har besluttet at frekvensen er 1 gang om ugen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det genoptages. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


